

Ryvangs Allé 91 A/S

Ryvangs Allé 91, 2900 Hellerup

CVR-nr. 32 29 21 78

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2018.

Bo Pierre Lundgren
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ryvangs Allé 91 A/S Ryvangs Allé 91 2900 Hellerup
	Telefon: 39771717 Hjemmeside: www.dning.dk E-mail: info@dning.dk
	CVR-nr.: 32 29 21 78 Stiftet: 26. juni 2009 Hjemsted: Gentofte Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Bo Pierre Lundgren Bjarne Vig Jørgensen Annette Vedelspang
Direktion	Bo Pierre Lundgren
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Bo Lundgreen ApS Ryvangs Alle 91, 2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed ved besiddelse og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 659.700 mod kr. 673.623 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 278.050 mod kr. 298.355 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	659.700	673.623
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-119.616	-156.000
Driftsresultat	540.084	517.623
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	13.351	52.327
1 Øvrige finansielle omkostninger	-166.991	-205.229
Resultat før skat	386.444	364.721
2 Skat af årets resultat	-108.394	-66.366
Årets resultat	278.050	298.355
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	13.351	52.244
Overføres til overført resultat	264.699	246.111
Disponeret i alt	278.050	298.355

Balance 30. september

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>11.065.256</u>	<u>11.184.872</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.065.256</u>	<u>11.184.872</u>
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>207.205</u>	<u>193.854</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>207.205</u>	<u>193.854</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>11.272.461</u>	<u>11.378.726</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>748</u>	<u>553</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>748</u>	<u>553</u>
	Aktiver i alt	<u>11.273.209</u>	<u>11.379.279</u>

Balance 30. september

Passiver	2018	2017
Note	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	100.369	87.018
7 Overført resultat	1.260.690	995.992
Egenkapital i alt	<u>1.861.059</u>	<u>1.583.010</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	427	427
Hensatte forpligtelser i alt	<u>427</u>	<u>427</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	5.838.052	6.284.677
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.838.052</u>	<u>6.284.677</u>
Gældsforpligtelser	428.976	310.288
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	103.026	190.988
Gæld til associerede virksomheder	2.843.825	2.815.339
Selskabsskat	108.394	103.026
Anden gæld	79.450	81.524
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.573.671</u>	<u>3.511.165</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.411.723</u>	<u>9.795.842</u>
Passiver i alt	<u>11.273.209</u>	<u>11.379.279</u>
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		
11 Nærtstående parter		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	57.127	47.298
Andre finansielle omkostninger	109.864	157.931
	<u>166.991</u>	<u>205.229</u>
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	108.394	103.026
Årets ændring i udskudt skat	0	-36.660
	<u>108.394</u>	<u>66.366</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2017	12.784.620	12.784.620
Korrektion kostpris primo	-1.201.600	0
Kostpris 30. september 2018	<u>11.583.020</u>	<u>12.784.620</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	-1.599.748	-1.443.748
Årets afskrivninger	-119.616	-156.000
Korrektion af nedskrivning primo	1.201.600	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2018	<u>-517.764</u>	<u>-1.599.748</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	<u>11.065.256</u>	<u>11.184.872</u>
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2017	106.836	106.836
Kostpris 30. september 2018	<u>106.836</u>	<u>106.836</u>
Opskrivninger 1. oktober 2017	87.018	34.691
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	13.351	52.327
Opskrivninger 30. september 2018	<u>100.369</u>	<u>87.018</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	<u>207.205</u>	<u>193.854</u>

Noter

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	500.000	500.000
	500.000	500.000
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2017	87.018	34.774
Resultatandel	13.351	52.244
	100.369	87.018
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	995.991	749.881
Årets overførte overskud eller underskud	264.699	246.111
	1.260.690	995.992
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2017	0	120.000
Udloddet udbytte	0	-120.000
	0	0

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til BRF Kredit er deponeret pantebrev nom. kr. 8.005.000 med pant i selskabets ejendom, matr. nr. 16 sq, Gentofte, Ryvangs Allé 91, 2900 Hellerup. Regnskabsmæssig værdi kr. 11.028.872.

Til sikkerhed for gæld i Sydbank A/S er deponeret ejerpantebrev nom. kr. 1.500.000 med pant i samme ejendom.

Til sikkerhed for associeret virksomheds mellemværende med Nordjyske Bank, er der afgivet selvskyldnerkaution af selskabet overfor Nordjyske Bank.

Noter

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bo Lundgreen ApS, CVR-nr. 19 47 22 99 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 317 t.kr.

11. Nærtstående parter

Transaktioner

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne, eller 5% aktiekapital:

Bo Lundgreen ApS, Ryvangs Alle 91, 2900 Hellerup

Bjarne Vig Jørgensen, Lyngholmsvej 1, 2800 Kgs. Lyngby
